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Glada mottagare av årets
ungdomskulturstipendium samt
idrottsstipendium för ungdomar och
juniorer

I tisdags delade kultur- och fritidsnämnden ut Karlstads kommuns årliga
ungdomskulturstipendium samt idrottsstipendium för ungdomar och juniorer.

Ungdomskulturstipendiet
Årets mottagare av ungdomskulturstipendiet är Ellen Grim, Ebba Alström och
Elias Hedman.



Motivering Ellen Grim och Ebba Alström:

Ellen Grim och Ebba Alström har som gymnasieprojekt tillsammans gjort en
resa till Ghana för att fotografera landet och dess kultur. Bilderna ställdes ut
på utställningen We have a Dream på Värmlands museum. De två har även
skrivit ett magasin om sitt projekt och sina upplevelser, alla intäkter från
magasinförsäljningen går till välgörenhet. Elle och Ebba visar på fint
engagemang där de tagit internationell kultur till Karlstad och Värmland.

Motivering Elias Hedman:

Elias Hedman har i sitt deltagande med arrangemanget i ungdomsfestivalen
Lots of Love, medverkat till en drog- och alkoholfri start på sommaren.
Genom att skapa ett arrangemang med härlig musik och underhållning har
Elias med sitt engagemang varit med och gjort Lots of Love till den succé den
idag är. Elias har också delat med sig av sina kunskaper till yngre arrangörer
och är därmed en fin förebild inom Karlstads kulturliv.

Idrottsstipendiet för ungdomar och juniorer
Idrottsstipendiet för ungdomar och juniorer går i år till westernryttaren
Matilda Källström och skejtaren Ella Kennedy.

Motivering Matilda Källström:

Matilda Källström är aktiv inom westernridning och har varit med att starta
upp och sprida sporten i Värmland. Matilda har tävlat internationellt i
ungdoms-EM och är nu uttagen till ungdomslandslaget och ska tävla i VM i
Texas. Matilda är ridlärare och driver en blogg inom westernridning. Hennes
egna framgångar samt hennes förmåga att stärka

Motivering Ella Kennedy:

Ella Kennedy deltog i SM i skateboard som enda tjej från Karlstad. Hon jobbar
hårt för att stärka tjejer inom sporten och har startat gruppen Skaterellas för
att få ännu fler att våga prova. Hon är ledare inom skate för yngre och är en
fin förebild genom att så tydligt visa att skate är för alla.

Fakta om ungdomskulturstipendiet
Karlstads kommuns ungdomskulturstipendium delas ut av kultur- och
fritidsnämnden för att uppmuntra ungdomar som på olika sätt bidrar till ett
rikt kulturliv i Karlstad. Stipendiet tilldelas två personer som bor i Karlstads
kommun och är aktiva, ledare eller arrangörer inom kulturen och som under
föregående år fyllt högst 20 år. Insatsen ska vara genomförd under
föregående år. Mottagarna får 5 000 kronor vardera.



Fakta om idrottsstipendiet för ungdomar och juniorer
Karlstads kommuns idrottsstipendium för ungdomar och juniorer inrättades
år 2007 av kultur- och fritidsnämnden efter ett förslag från
Ungdomsfullmäktige. Stipendiet tilldelas två personer som under föregående
år fyllt högst 20 år och gjort en bra idrottsprestation eller något annat
betydelsefullt för idrotten. Insatsen ska vara genomförd under föregående år.
Mottagarna får 5 000 kronor vardera.

För mer information kontakta:

Åsa Svanström, projektledare kultur
Telefon: 054-540 24 39
E-post: asa.svanstrom@karlstad.se
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